WF-DP-7X1.6 DISCO DE CORTE CONCAVO 7" METAL WOLFGANG 10 PZA $720 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$477.860
$0
$90.793
$0

$568.653

SON: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SA1105/500 PINZA P/ELECTRODO WOLFGANG 8 PZA $2.520 0% $20.160

PH-K150-M CALIBRADOR MAXI TOOLS 6 PZA $4.940 0% $29.640

PH-EZL30 CANDADO DORADO CON 3 LLAVES MAXI TOOLS 42 PZA $720 0% $30.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$477.860
$0
$90.793
$0

$568.653

SON: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org